
Hlavní příjemce: 
se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO: 
č. účtu: 
(dále jen „hlavní příjemce") 

a 

Další účastník: 
se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO: 
č. účtu: 

(dále jen „další účastník")

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o účasti na řešení projektu 

uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 

dne 15.5.2018 

I. 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 31a, 370 05 české Budějovice 
prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor 
60076658 
104725778/0300 

ENKI, o.p.s. 
Dukelská 145, 379 01 Třeboň 
doc. RNDr. Jan Pokorný, CSc., ředitel 
25173154 
19-579350287 /0100

uzavírají v souladu s čl. IV, odst. 4.1 Smlouvy tento dodatek. 

I. 
Předmět dodatku 

1.1 Dle Závazných parametrů budou dalšímu účastníkovi pro rok 2021 poskytnuty hlavním příjemcem prostředky ve výši 227 710 Kč 
(slovy: dvěstědvacetsedmtisícsedmsetdeset korun českých). 

li. 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny. 
2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) je určen pro dalšího účastníka, a tři (3) 

pro hlavního příjemce, který se zavazuje jeden ( 1) stejnopis předat řešiteli a jeden ( 1) zaslat poskytovateli. 
2.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním znění dodatku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede hlavní 
příjemce. 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA
H BUDĚJOVICÍCH
KTORÁT (20) 

nišovská 31a 
České Budějovice 

datum: ... !f �.�?!.?..� 1 

·� 3 2-éJ 2fdatum: ............ � ........ : ... . 




